ALCALDIA MUNICIPAL

SAN LORENZO VALLE, HONDURAS. CA
PERIODO 2022-2026
Telefono: 2781-2330

Estado de Resultado del 01/01/24 al 31/05/24

INGRESOS
INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS MUNICIPALES
DERECHOS MUNICIPALES
TASAS POR SERVICIOS MUNICIPALES
INGRESOS POR ALQUILERES
INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE ACTIVOS
TRANSFERENCIA DE GOB. CENTRAL
OTROS INGRESOS DE CAPITAL
EGRESOS
SERVICIOS MUNICIPALES GENERALES
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
ADQUISICIONES
SERVICIOS DE LA DEUDA
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES _
DESARROLLO SOCIAL, CULTURAL Y COMUNITARIO
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
TRANSFERENCIAS
INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
CONST. ADIC.MEJ. LINEAS TRANSM.ENERGIA
SERVICIOS DE LA DEUDA
INGRESOS - EGRESOS

26,656,936.25
16,021,034.48
3,198,553.27
1,220,462.40

824.00
34,114,467.90
100,649.49

14,714,118.76
1,661,026.71
1,086,339.15
4,533.00
156,500.38

11,507,966.87
294,066.56

537,892.00
1,000.00
21,429,602.36

17,516.00
890,187.96
5,366,389.72
2,073,002.24

81,312,927.79
47,096,986.40

34,215,941.39

59,740,141.71
17,622,518.00

11,802,033.43

21,968,494.36

8,347,095.92

21,572,786.08

Direccion: Frente al Parque Central José Armando Reyes Baca



